
Kupní  smlouva
uzavřená podle $ 2079 a násl, zákona č . 89l20l2 Sb., obč anský zákoní k (dále jen obč anský zákoní k)

L
Smluvní  strany

l ' kupují cí :
Název:
Sí dlo:
IČ :
DIČ :
Zastoupen:

Kontaktní  osoba:

Tel' spojerrí :

Bankovní  spojení :
(dále jen jako kupují cí )

Město Tachov
Hornická 1 695, 34']  0l Tachov
04260231

c200260231
Mgr. Ladislav Macák _ starosta
Mgr. Petr Vrána
+ 420 6038954,'74

26889'1025',71} rc0

a

2. prodávají cí :

firma: PERFECT iCE s.r.o.

sí dlo:  Provozní  3236,72300 ostrava _ Mafiinov
IČ : 27860221

DlČ : Cz27860221
Zapsán v obchodní m rejstří ku vedené m Krajskýnr soudem v Ostravě, oddí l C, vlož ka32048
Jednají cí lZastoup.en: Roman Chodorovský _jednatel

Kontaktní  osoba: Roman Chodorovský
Tel. spojení :  +

Bankovní  spojení :  l
(dále jen jako prodávají cí

il.
Úvodní  ustanovení

Podkladem pro uzavření  té to kupní  smlouvy je vybraná nabí dka prodávaií cí ho' kteý se rrrní stil
v zadávací n ří zení ,,Dodávka rolby na elektrický pohon pro Zimní  stadion Tachov" na uzavření  té to
kupní  smlouvy na první m mí stě.

I I I .
Předmět a ú č el sm| ouvy

Přednrětem plnění  té to smlouvy je závazek prodávají cí ho clodat krrpují cí lnrr novou, nepouž itou a
nerepasovanou rolbu na elektrický pohon specifikovanou v pří loze č . 1 té to smlouvy (dále také  zbož í ) -
tzn. závazek prodávají cí ho oclevzdat kupují cí mu zbož í ,které je předmětem koupě a umož riit mu nabytí
vlastrrické ho práva k němu a souěasně závazek kupují cí ho zboŽi převzí t a zaplatit prodávají cí mu kuprrí
cenu.

Souěástí  dodávky zbož í  je také  poskytrrutí  souvise.jí cí ch služ eb spoč í vají cí ch ve zprovoznění
zbož í  v mí stě plnění  (ak je definováno dále) a zaš kolení  obsluhy (to vš e dále jen ,,souvisejí cí  služ by")'

Uč elem té to smlouvy je dodávka rolby na elektrický pohon pro vyuŽití  na Zimnim stadionu
Tachov,

IV.
Kupní  cena

Prodávají cí  se zavazuje dodat Zbož i dle té to smlouvy kupují cí mu za nabí dkovou aenu vzeš lort
Zveřejné  zaktvky. Kupní  cena je stanovena na základě vybrarré  nabí dky prodávají cí ho v zadávací m ,,
ří zení  uvedené m v č l. t l. té to snrlorrvy a č iní :  

4
Celková nabí dková cena v Kč Celková nabí dková cena v Kč



bez DPH vč etně DPH

3.500.000'- Kč 735.000'- Kč 4.235.000'-Kč

Kuprrí  cena obsahuje veš keré  náklady prodávají cí ho spojené  s plnění m dle té to smlouvy, jako je
dopravn'é , balné , pojiš tění , sottvisejí cí  služ by atd.

DodacÍ  f,oan inLy

Mí stem plrrění  je zimrrí  stadion Tachovo Pobřež ní  uL 1547 , PSČ  347 01.

Dopravu zboŽi ďo mí sta plnění  zajiš ť uje prodávají cí  na své  náklacly a na své  nebezpeěí '
Doba plnění  je do 31. 7.2019.
Prodávají cí  dodá kupují cí mu společ ně se zbož í rn následují cí  doklady v ěeské m jazyce uvedené  v ptYí loze
ě' 1 té to smlouvy, nrinimálně se.jedná o tyto doklady:
a) Manuál o použ í vári zbož í  a jeho ť rdrŽbě v tiš těné  podobě a lx na CD
b) Dodací  list poÍ vrzují cí  převzetí  zbož í kupují cí nr
c) Protokoly potvrzrrjí cí  zprovoznění  zbož í  a poskýrrutí  souvisejí cí clr sluŽeb (dále také  ,,předávací
protokol")

d) Dalš í  doklady uvedené  v pří loze ě. 1 té to smlouvy.
Prodávají cí  so zavazuje nejpozději ,do doby převzetí  zbož í  poskýnout kupují cí mu v mí stě plnění
souvisejí cí  služ by v následují cí m rozsahu:

a) Dodávka a umí stění  zbož í  namí sto dodárrí  u kupují cí ho.
b) Kompletní  instalace zbož í  v rní stě dodání , je-li nezbytná pro provoz zboŽí , věettlě připojení  na
potřebná nré dia a zdroje energií o nastavení  a ověření  parametrů  technické ho za1í zeni a uvedení  zboŽí , do
provozu.

c) Zaš kolení  obsluhy zbož í , a to v nrí stě plnění  v rozsalru 1 pracovní ho dne bez omezení  poč ttt
ú ěastrrí ků .

Kupují cí  nabývá vlastnické  právo ke zbož í  po jelro převzetí  a potvrzení  dodací ho listu.
Prodávají cí  poskytuje kupují cí mu záruku na dodané  zbož í  v dé ice 24 měsí iů  ode dne dodání  zbož í
(záruč ní  doba), která zaěne běŽet ode dne potvrzení  dodací ho listu kupují cí ln.
Jakoukoliv reklamaci plnění  musí  kupují cí  uplatnit nejpozději posleclrrí  den záruč ní  lhů ty. Pro pří pad
vady má kupují cí  právó pož adovat a pioáávají óí  povinnó.t po.[ fnout'
a) bezplatné  odstranění  vady bez zbýeč né ho odkladu do 4 pracovní ch dnů  po obdrž ení  reklamace
od kupují cí ho (e_mailenr, telefonicky apod.)
nebo
b) slevu z kupní  cerry reklamované ho plnění  ve výš i dle společ né  dohody smluvní ch stran,

"r"r"onruo'odnrí nky
Kupují cí  se zavazvje za j i:m plevzaté  zboŽí  zap\atit kupní  cenu v souladu s podmí nkami

uvedenými vté to smlouvě' Kuprrí  cerra bude hrazena bezú otovostní m převodem na ú č et pi.odávají cí ho
uvedený v záhlaví  té to smlouvy.

Cena zboŽí  je splatná na základě fakturace prodávaj í cí ho vyhotovené  po dodání  zboŽí  na základě
potvrzené ho dodací ho listu. Prodávají cí  se zavaaýe doruč it kupqjí cí mu fakturu nejpozději do 3
pracovní clr dnů  od dodání  zbož í  kupují cí mu, Na faktrrře bude uváděna cel1a pro kaž dou jednotlivou
polož ku zboŽí , minimálně v rozdělení  na dodávku zboŽí  a zaš kolení  obsluhy zbož í ;  dále DPH bude
uvecleno odděleně od kupní  ceny bez DPH. objedtravatel prolrlaš uje, ž e předrnět plnění  smlouvy neslouž í
k ekonomické  č innosti'

Dle dohody smluvní clr.stran je splatnost faktury 30 dnů  od její ho doruč ení  kupují cí mu.
Prodávají cí  se z,avazuje, ž e faktrrra bude obsahovat vš eóhny nálež itosti siaňovené  platnou a

ú ěinnou právní  ť tpravou. Pokud faktura nebude obsahovat vš eclrrry 
"áko,l"*  

stanovené  nálež itosti' je
kupují cí  oprávněn j i prodávají cí rnrr vrátit. Prodávají cí  je pak povinen vystavit novou fakturu se vš emi
nálež itostnri a novou lhť rtou splatrrosti. Kupují cí  v'takové nr pří padě n"ní  u prodlerrí  s placení m kr.rpní



cony

vn.
Smluvní  pokuta

V pří padě prodlení  prodávají cí lro s plnění m té to smlouvy je kuprrjí cí  oprávněn ú č tovat
prodávají cí mu smluvní  pokutu ve výš i 0,1Yo zcelkové  oeny zbož í , a to za kaž clý den prodlení .
Zaplacenim smluvní  pokuty se prodávají cí  nezbavuje povinnosti splnit závazek přijaý touto smlouvou.

V pří padě prodlení  kupují cí ho s ú hradou řádně vystavené  a doruč ené  faktrrry je prodávají cí
oprávněn ú č tovat kupují cí mu ú rok z prodlerrí  dle platné  a ú ěinné  právní  ú pravy.

Srnluvní  pokuta nebo ú rok z procllerrí jsou splatné  ve lhů tě 30 dnů  ode dne doruč ení  vyú č tování  o
smluvní  pokutě nebo ú roku z prodlení .

Uplatnění m nároku na smluvní  pokutu, a to i tehdy bude_li smluvní  pokuta sní ž ena rozhodnutí m
soudu, anebo uplatnění m práva odstoupit od smlouvy není  dotěeno oprávnění  kupují cí ho pož adovat
náhradu š kody způ sobenou poruš ení m povinnosti ze strany prodávají cí ho.

vnI .
Závé reč ná ustanovení

Prodávaj í cí  přebí rá nebezpeč í  zmš ny okolností  ve smyslu $ 1 765 odst. 2 obč anské ho zákoní ku,
Prodávají eí  bere na vědomí  a qýslovně souhlasí  s tí m, ž e smlouva vč etně pří loh a pří padných

dodatkť r brrde zveřejněna na profilu zad,avatele dle zákona č ,. 13412016 Sb., o zadávání  veÍ ejných'zakázek
a souěasně v registru smluv dle zákona ě. 340D015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innósii něktených
smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv. Prodávají cí  souhlasí  se zveřejněnim svých
osobní ch ridajů  uvedených v té to srnlouvě.

Tuto smlouvu lze měnit č i dophiovat pouze pí senrnými řádně ěí slovanými dodatky podepsanými
oběna smluvní mi stranami.

Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy je pří loha č ' l - specifikaee zbož i,
Právní  vztahy mezi kupují cí m a prodávají cí rn se ří dí  pří sluš nými ustanovetlí mi obč anské ho

zákoní ku. Srrrluvní  strany se_ dohodly, ž e na práva a povinnosti zaloŽe;né  touto smlouvou nebo
v souvislosti s ní  se nepouž ije Umluva oSN o smlouvách o mezinárodní  koupi zbož i zedne l 1. 4. t980'

Tato smlouva je vyhotovena v jednom originále v elektronické  podobě.

Rada města rozhodla o uzavření  té to kupní  smlouvy na své m jednáni dne24.4.2019, usnesení  č . 10 poř;  č .
JJJ.

Tato smlouvaby| a sepsána urč itě a srozumitelně na záklaclě pravdivých ú dajů  a nazákladěváž né
a svobodné  vů le smluvní ch stran, rrikoliv vtí srri a nikoliv za jednostranně neýhoáných podnrí lrek, což
potvrzují  strany sq/nri podpisy'

V ............ dne V ostravě dne 20.5.2019

kupují cí prodávají cí DlČ : c72-/860221

Pří loha č . L
Specifikace zbož í *  rolby na elektrický pohon:

- Dodávka nové  nepouž ité  nerepasované  rolby na elektrický pohon
- Rok ýroby 2019
- Záruěni doba24 rněsí ců
_ Akumulátor s kapacitou rninirnálně 750 Alr
- Automatické  doplňování  destilované  vody do akumulátoru
- Mož nost okamž ité ho vypnutí  stroje nouzovýrn t lač í tkem
- Vestavěrrý postranní  kartáč
- Souč ástí  dodávky bude nabí ječ ka baterií  dodaná výrobcem baterie
- Nabití  baterie do 6 hodin
- Konstrukce odolná proti korozi _ konstrukce r9lby z nerez lnateriálů  nebo s antikorozní ú pravou



- Vestavěná posh'anní  rotač ní  fré za mezi přední  a zadri nápravou _ ú prava ledu u ntantinelů  na
jedno projetí  rolby

- Systé nr arrtomatické lro zastavení  š neků  při zvednuté trr suppottu
- Systé m rychlé  a bezpeč né  výměny noŽe jední rn pracovní kem
_ Konstantní  pří tlak supportu
_ LED světlomety vpředu i vzadu
- Yýstraž ná zvuková avizuální  signalizace při zpětlré m chodu
- Parkovací  č idlo _ přední
_ Kamera _ přední  azadní
- Elektronické  nastavení  hloubky řezu - min. po 0,l mm
- Atrtomatický stop ventil při doplriování  vody
- Výstlaž ná zvuktlvá avizuálnl signalizace přizpětné rn chodu
_ Elektrický pohon vš ech kol _ systé m 4x4
- Kola opatřená hroý proti smyku stroje
- Rádius otáč ení  max. 5 m - z dů vodu omezené ho výjezdu zgaráŽe
- Posilovač  ří zcrrí
- Nož ní  brzda
- Parkovací  brzda_ hydraulická
- Zásobní k rra vodu s obsahem rnin. l 000 l
- Zásobní k na sní h o skuteěné m objemu min. 3 m3
- Identifikace nedostatku vody v zásobní ku
- Maximální  pracovní  š í řka stroje 2 250 nm
- Nů ž  _ v poětu min. 3 ks
- Hoblovací  nů Ž vcelku
_ Hadr na mýí  ledu *  v poč tu min. 2 ks
- l(ornunikace stroje v č eské rn jazyce nebo srozumitelnými symboly k ovládání  vč . návodrr

v ěeské m jazyce
_ Systé rn mytí  ledu
- Systé m mytí  a ěiš tění  vertikální ch i horizontální ch š neků
- Ukazatel teploty vody v zásobní ku
- Ukazatel teploý vzduchu
- Ukazatel vlhkosti vzduchu
- Ukazatel teploty ledu
- Bezkontaktní  systé nr umož r5ují cí  ú pravu ledu bez použ ití  haďry abez nutnosti použ ití  teplé  vody

Veš keré  pří sluš enství  bude dodáno v originální m provedenÍ .

Prodávají cí  dodává shoj na iq* u ledu ENGO 200 Rw RED WOLF LX a splňuje výš e uvedené
mininální  lrrilé ria):  viz. technická specifikace, která je nedí lnou souč ástí  té to smtouvy
u_ yo doklady k výš e uvedené mu zbož í  - rolby na elektrický pohon (prodtiva1í cí  uvede konkré tní
doklady, které  dodavó společ ně se zbož í m *  rolbou na elektriclry pohofl:
Prodávají cí  dodá kupují cí mu společ ně se zbož í m následují cí  aót< taay v č eské tn jazyce uvedené  v pří loze
č . l té to smlouvy, rninin-rálně tyto doklady.

- Manuál o použ í vání  zbož í  a jeho ú drž bě v t iš těné  podobě a 1x na CD
- Dodací  list poť vrzují cipřevzetí  zbož í  nebojeho č ásti kupují cí m
- Protokoly 

'potvrzují cí  zprovozněrý zbož í  a poskytnuti souvisejí cí ch služ eb (clále také
,,předávací  protokol..)

Prodávají cí  podpisem smlouvy potvrzuje, ž e dod ávka zbož í  _ rolby na elektrický pohono burle
vylrovovat vš em výš e uvedeným pož adavků m kupuj í cí ho. Pokud by se v prů běhu pří prary a
realizace dodávky ukázalo, ž e ke splnění pož adavků kupují cí ho jsou nezbytná dalš í  zaÍ í zení  č i
prace, zavazuje se prodávají cí  dodat tato zaří zení  a prové st tyto práce jako souč ást své  dodávky
bez zvýš ení  kupní  ceny (tj. zmí něné  dodávky a práce nebudou mí t charakter ví ceprací ).

RomanS:ilil;

Chodo Hff;"Vský

,
Datum:
2019.05.22

10:29:31 + 02'00'rovskv
6


